АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.09.2023 г.                                                                                          № 429

Об утверждении программы проведения
проверки готовности к отопительному
периоду 2023-2024г.г. организаций
теплоснабжения и потребления
тепловой энергии муниципального
образования г.Карабаново

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010г.  №190-ФЗ
(ред. от 01.05.2022)  «О теплоснабжении»,  Правилами оценки готовности к
отопительному  периоду,  утвержденными  приказом  Минэнерго  России  от
12.03.2013 № 103  (  в  ред.  Приказов  Минэнерго  РФ от  17.01.2023 №5,  от
04.04.2023  №  217),  другими  нормативными  правовыми  актами,
регулирующими  отношения  в  сфере  проверки  готовности  объектов
жилищно-коммунально комплекса,  объектов  социальной сферы к работе  в
осенне-зимний период.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Утвердить  программу  проведения  проверки  готовности  к
отопительному  периоду  2023-2024г.г.  организаций  теплоснабжения  и
потребителей тепловой энергии в соответствии с Приложением №1.
          2.  Утвердить  график  проведения  проверок  в  соответствии   с
Приложением №2
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации
города Карабаново                                                                  Т.В. Павлова